1 "' paiement à effectuer auprès de l'agent Comptable de I'Autorité de Régulation des Marchés Publics lmmeuble Plan

Anosy (ou, au nom du Régisseur de recette de la commission Région des marchés)

- Lot 1 cent mille Ariary (Ar 100 000.00)
- Lot 2: quarante mille Ariary (Ar 40 000.00)
- Lot 3 quarante mille Ariary (Ar 40 000 00)

- Lot 4: deux cent cinquante mille Ariary (Ar 250 000.00)

2 ",," Paiement à effectuer auprès de JIRO SY RANO MALAGASY, 54, Rue Docteur RAJAONAH ANKADIFOTSY.

- Lot 1: cent mille Ariary (Ar 100 000.00)
- Lot 2. quarante mille Ariary (Ar 40 000.00)
- Lot 3: quarante mille Ariary (Ar 40 000 00)

- Lot 4: deux cent cinquante mille Ariary (Ar 250 000.00)

6 Les plis devront parvenir à JIRAMA -54, Rue Docteur RAJAONAH ANKADIFOTSY 2eme étage Porte 202 au plus tard le

LUNDI 23t03t2026 à 1O H OO Min locales et seront ouverts immédiatement après l'heure limite de remise des offres en

présence des candidats ou leurs représentants qui souhaitent y assister.